

Stavební rozpočet

Název stavby: **Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt', vč. podklad. vrstev a výkop. prací**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby: Zámková dlažba a opravy vnitřních omítek stropu
Gymnázium

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: Sušice

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO: 8222931

Datum zpracování: 11.11.2024 Zpracoval: M.Šperl 606 951 386

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t) Celková
		12	Odkopávky a prokopávky				2 486,31	0,0000
1		122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	4,917	462,30	2 273,13	0,0000
2		122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	4,917	43,35	213,18	0,0000
		13	Hloubené vykopávky				2 839,52	0,0000
3		139601102R00	Ruční dokopávky v hornině tř. 3	m3	1,5	1 893,01	2 839,52	0,0000
		16	Přemístění výkopku				3 383,28	0,0000
4		167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	6,42	262,50	1 685,25	0,0000
5		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	6,42	264,49	1 698,03	0,0000
		59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				30 299,27	12,7830
6		564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm, nos. vrstva kam. 2-5+4-8 mm (1:1)	m2	21,39	295,72	6 325,54	8,0854
7		596111111R00	Kladení dlažby zámková 1barva, lože z kam. do 3 cm	m2	21,39	347,65	7 436,23	3,5721
8		916561111RT2	Osazení záhon. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	9	339,00	3 051,00	1,1225
9		59245025	Dlažba zámková - dodávka	m2	24,6	325,00	7 995,00	0,0000
10		596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	9	232,51	2 092,59	0,0030
11		998226011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný	t	12,73	267,00	3 398,91	0,0000
		61	Úprava povrchů vnitřní				7 169,40	0,0866
12		611421231RT2	Oprava váp. omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	14,55	349,53	5 085,66	0,0600
13		941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	4,5	180,01	810,05	0,0266
14		941941111R00	Pronájem lešení za den - DEK	den	2	581,64	1 163,28	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)
								Celková
15		999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,0866	1 275,00	110,42	0,0000
		90	Nájmy strojů a zařízení				635,25	0,0000
16		900 R02	Nájem řezačka dlažeb s vodním chlazením - DEK	den	1,5	423,50	635,25	0,0000
		96	Bourání konstrukcí				876,00	0,6400
17		965041341RT1	Bourání mazanin tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,4	2 190,00	876,00	0,6400
		S	Přesuny sutí				2 905,38	0,0000
18		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,62	315,00	195,30	0,0000
19		979083117R00	Vodorovné přemístění sutí a zeminy na skládku do 6000 m	t	4,79	331,50	1 587,89	0,0000
20		979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	28,74	26,20	752,99	0,0000
21		979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	0,62	295,50	183,21	0,0000
22		979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	0,62	300,00	186,00	0,0000
23		979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí se zeminou	t	4,17	0,00	0,00	0,0000

Celkové náklady: **50 594,41 Kč**